
Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Strzyżów

Strzyżów, 03.01.2025 r.

Zn. spr.: S.270.1.5.2024

Zamawiający

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Strzyżów

ul. Mostowa 9

38-100 Strzyżów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Strzyżów w roku 
2025 - 2

Numer postępowania S.270.1.5.2024

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do 
postępowania:

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037956

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą 
Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03-01-2025 godz. 09:10:00 w platformazakupowa.pl

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Pakiet Z02 – leśnictwo Cieszyna - zagospodarowanie lasu 103.553,55 BRUTTO PLN

2.2 Pakiet Z03 – leśnictwo Godowa - zagospodarowanie lasu 158.345,22 BRUTTO PLN

2.3 Pakiet Z05 – leśnictwo Hyżne - zagospodarowanie lasu 61248,20 BRUTTO PLN

2.4 Pakiet Z07 – leśnictwo Kozłówek - zagospodarowanie lasu 35.794,28 BRUTTO PLN



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

2.5 Pakiet Z11 – leśnictwo Sołonka - zagospodarowanie lasu 125.035,80 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy:

Część 1 - Pakiet Z02 – leśnictwo Cieszyna - zagospodarowanie lasu
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy
Kryterium 

Cena
95%

Kryterium Zatrudnienie pracownicze na pełny etat 
przy wykonywaniu czynności CP - 

CZYSZCZENIA PÓŹNE 5%

1. ,,MŁODNIK" Profesjonalna 
Hodowla Lasu Jakub 
Samolewicz
Pstrągówka 42
38-124 Wiśniowa

110146,32 NIE

Część 2 - Pakiet Z03 – leśnictwo Godowa - zagospodarowanie lasu
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy
Kryterium 

Cena
95%

Kryterium Zatrudnienie pracownicze na pełny etat 
przy wykonywaniu czynności CP - 

CZYSZCZENIA PÓŹNE 5%

1. ,,MŁODNIK" Profesjonalna 
Hodowla Lasu Jakub 
Samolewicz
Pstrągówka 42

158341,68 TAK

Część 3 - Pakiet Z05 – leśnictwo Hyżne - zagospodarowanie lasu
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy
Kryterium 

Cena
95%

Kryterium Zatrudnienie pracownicze na pełny etat 
przy wykonywaniu czynności CP - 

CZYSZCZENIA PÓŹNE 5%

1. ,,MŁODNIK" Profesjonalna 
Hodowla Lasu Jakub 
Samolewicz
Pstrągówka 42

72168,00 NIE

Część 4 - Pakiet Z07 – leśnictwo Kozłówek - zagospodarowanie lasu
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy
Kryterium 

Cena
95%

Kryterium Zatrudnienie pracownicze na pełny etat 
przy wykonywaniu czynności CP - 

CZYSZCZENIA PÓŹNE 5%

1. ,,MŁODNIK" Profesjonalna 
Hodowla Lasu Jakub 
Samolewicz
Pstrągówka 42

44431,56 NIE



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Część 5 - Pakiet Z11 – leśnictwo Sołonka - zagospodarowanie lasu
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy
Kryterium 

Cena
95%

Kryterium Zatrudnienie pracownicze na pełny etat przy 
wykonywaniu czynności CP - CZYSZCZENIA 

PÓŹNE 5%

1. BRAK OFERT
-

- -

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Jacek Charchut

2. Członek komisji Mateusz Czech

3. Członek komisji Alina Rachwał

Z poważaniem,

Andrzej Modliszewski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów


		2025-01-03T10:49:07+0000
	Andrzej  Modliszewski




